1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.05.2018

№ 420
Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей
площади жилья по городу Ржеву для расчета размера
социальной выплаты на приобретение (строительство)
жилья молодым семьям, включенным в список
претендентов на участие в подпрограмме «Содействие
в решении социально-экономических проблем молодых
семей» Муниципальной программы города Ржева
Тверской области «Молодежная политика и развитие
туризма города Ржева Тверской области» на 2018-2023
годы, утвержденной постановлением Администрации
города Ржева Тверской области от 19.12.2017 № 1172

В целях реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Молодежная политика и развитие туризма города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 19.12.2017 № 1172,
в соответствии с пунктом 38 приложения 6 к государственной программе Тверской области «Молодежь Верхневолжья» на 2017-2022 годы «Порядок предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в Тверской области», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить норматив  стоимости 1 кв.метра общей площади жилья по городу Ржеву для расчета размера социальной выплаты на приобретение  (строительство) жилья молодым семьям, включенным в список претендентов на участие в подпрограмме «Содействие в решении социально-экономических проблем молодых семей» Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Молодежная политика и развитие туризма города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 19.12.2017 № 1172, в размере 33 300 (тридцать три тысячи триста) рублей.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 24.08.2017 № 792 «Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья по городу Ржеву для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья молодым семьям, включенным в список претендентов на участие в Муниципальной программе города Ржева Тверской области «Молодежь города Ржева Тверской области» на 2014-2019 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 25.12.2013 № 1848».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Ржева                                                                                                 В.В. Родивилов

_1210321420.doc
[image: image1.png]